

Darchitectures ApS

Reventlowsgade 10, 4. tv.

1651 København V

CVR-nr. 44 46 01 06

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025

(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Joshua Karjala-Svendsen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Darchitectures ApS
Reventlowsgade 10, 4. tv.
1651 København V

CVR-nr.: 44460106

Stiftet: 28. november 2023

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Joshua Karjala-Svendsen
Simon Holk Witzansky

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af parfume.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -141.216.

Egenkapitalen udgør kr. -378.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-126.561	-203.491
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-60.528</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-126.561	-264.019
Finansielle indtægter		487	1.835
Finansielle omkostninger		<u>-15.142</u>	<u>-14.673</u>
RESULTAT FØR SKAT		-141.216	-276.857
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-141.216</u>	<u>-276.857</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-141.216</u>	<u>-276.857</u>
Disponeret i alt		<u>-141.216</u>	<u>-276.857</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Andre tilgodehavender		<u>404</u>	<u>311</u>
Tilgodehavender i alt		<u>404</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger		<u>646.101</u>	<u>772.268</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>646.505</u>	<u>772.579</u>
AKTIVER I ALT		<u>646.505</u>	<u>772.579</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-418.073	-276.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-378.073</u>	<u>-236.857</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>1.024.578</u>	<u>1.009.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.024.578</u>	<u>1.009.436</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.024.578</u>	<u>1.009.436</u>
PASSIVER I ALT		<u>646.505</u>	<u>772.579</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	0	59.736
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>792</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>60.528</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>

